2021 年 6 月 吉日
文章番号：01JUN21KND

お取引先各位

 株式会社ベルアドワイズ

愛知県名古屋市中区新栄 2-42-28

北海道運賃体系改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて 2020 年 8 月に運賃体系の改定をさせて頂き、新送料体系での運用後約 10 ヶ月経過

しましたが、引き続き各運送会社からの運賃値上げ要請があり弊社としてはこの運賃値上げ

について、お取引先様へのご負担を回避すべく、様々な対策を講じて参りましたが、既に自

助努力だけでは吸収が困難な状況であり、やむを得ずこの度運賃体系の改定をさせて頂くこ

ととなりました。ただお取引先様へのご負担をお願いするのではなく、これまで都度お問い

合わせいただいていたメーカー出荷分運賃も統一運賃表に加えさせていただいております。

長尺品・大型商品・別注品・常盤精工社製品など一部除外商品はございますが、通常商品に

おいてはこの統一運賃表を適用させていただきます。

この度の運賃体系の改定により、お取引先様におかれましてはご不便をおかけすることと

存じますが、かかる状況をご勘案頂き、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後

ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・運賃体系の改定実施日 2021 年 7 月１日ご注文及びご注文書類受領分より実施。
（詳しくは別紙の統一運賃表ご参照願います）

以上

【注意事項】

●当社オリジナル商品への適用価格にて、各メーカー商品に関しては各メーカー送料表適用となります。

※詳細は担当営業よりご案内いたします。

●北海道内送りでご購入価格（御社仕切り価格：税抜）での運賃算出となります。

●一伝票一納品先（一納品書No,）：ご購入価格（御社仕切り価格）３万円（税抜）以上元払い。

一注文複数納品先の場合はそれぞれ送料がかかります。

● エコノラック・Pレール・パノラマフレックス・VS-JET１３５カタログ掲載商品は統一運賃表適用ですが

2020年8月よりパノラマフレックス PF-26及びPF-32の切り売り出荷のみ別途梱包費が発生します

（1梱包は7Mまでとし、1梱包あたり税別2,000円の梱包費が発生します）

●メーカー品（ファースト・美装・ベルク・ユニット・光・上西産業等もこちらの統一運賃表に基づきます）

13MAY21KND-HKD

※注意※

一部商品は上記価格適応外にて別途運賃が発生します

●常盤精工社製商品（PSSKシリーズなど）は実費運賃請求となります。

⇒例：PSSK・PGSK・トールパーテーション・バリウススタンド・DOYA等

●長尺物・大型商品は別途運賃が発生します。

（数量にもよりますので都度ご確認下さい）

⇒ベルフレーム・ベルサイン・アルミフレーム等

●別注加工品・チャーター便・特別便は実費請求となります。

⇒（メーカー商品を含め、意匠面製作・チャーター便・3×6サイズ以上の大判・特別便は除く）

2,700 Ｅ 元払い

10,000～19,999円 20,000～29,999円

Ｃ 2,500 Ｄ
北海道内

送り
Ａ 1,500 Ｂ 2,000

2021年7月1日より適用

株式会社ベルアドワイズ・Signweb統一運賃表【北海道】

5,000円未満 10,000円未満 20,000円未満 30,000円未満 30,000円
以上1～4,999円 5,000～9,999円